
 

 

  

 

 

 

 

Atveseļošanas fonda investīciju projekta iesniegums 

 

Investīcijas projekta nosaukums:  

Reformas/investīcijas/investīcijas 

pasākuma numurs un nosaukums:  
 

Investīciju projekta iesniedzējs/ 

Finansējuma saņēmējs/ Investīciju 

projekta īstenotājs:  

  

Reģistrācijas numurs/ Nodokļu 

maksātāja reģistrācijas numurs:  
 

Investīciju projekta iesniedzēja 

veids:  
 

Investīciju projekta iesniedzēja tips 

(saskaņā ar regulas 651/20141 

1.pielikumu): 

 

Valsts budžeta finansēta institūcija  

Finansējuma saņēmēja /Investīciju 

projekta īstenotāja klasifikācija 

atbilstoši Vispārējās ekonomiskās 

darbības klasifikācijai NACE: 

NACE kods Ekonomiskās darbības nosaukums 

 

 

Juridiskā adrese: 

Iela, mājas nosaukums, Nr./dzīvokļa Nr.: 

 

Valstspilsēta Novads Novada pilsēta vai 

pagasts 

Pasta indekss 

E-pasts 

Tīmekļa vietne 

Kontaktinformācija:  

Kontaktpersonas Vārds, Uzvārds 

 

Ieņemamais amats 

Tālrunis 

E-pasts 

Korespondences adrese: 

(aizpilda, ja atšķiras no juridiskās 

adreses) 

Iela, mājas nosaukums, Nr./dzīvokļa Nr. 

 

Valstspilsēta Novads Novada pilsēta vai 

pagasts 

Pasta indekss 

 
1 KOMISIJAS 2014. gada 17. jūnija REGULA (ES) Nr. 651/2014, ar ko noteiktas atbalsta kategorijas atzīst par 

saderīgām ar iekšējo tirgu, piemērojot Līguma 107. un 108. pantu 



2 
 

Investīciju projekta identifikācijas 

Nr.*:  
Aizpilda CFLA 

Investīciju projekta iesniegšanas 

datums*: 
Aizpilda CFLA  

*Aizpilda CFLA automātiski 

 

1.SADAĻA – INVESTĪCIJU PROJEKTA APRAKSTS 

 

1.1. Investīciju projekta mērķis: 

 

 

1.2. Investīciju projekta darbības un sasniedzamie rezultāti (tai skaitā darbības, kuras 

saistītas ar Horizontālajiem principiem): 

N.p.k. 
Projekta 

darbība 

Projekta darbības 

apraksts  
Rezultāts  

Rezultāts skaitliskā 

izteiksmē 

Iesaistītie 

partneri* 

Skaits Mērvienība  

1.       

1.1.       

1.2.       

2.       

2.1.       

2.2.       

2.2.1.       

2.2.2.       

….       

* norāda iesaistītā partnera numuru no 1.5.tabulas 

 

1.3. Investīciju projektā sasniedzamie atskaites punkti, mērķi un uzraudzības rādītāji 

atbilstoši normatīvajos aktos par attiecīgā Atveseļošanas fonda reformas vai tās 

investīcijas īstenošanu norādītajiem: 

 

1.3.1. Rādītāji 

Nr. Mērķa nosaukums 

Plānotās vērtības 
Mērvienība Piezīmes 

ceturksnis/gads gala vērtība 
 

 

      

 

1.4. Investīciju projekta īstenošanas vieta: 

1.4.1. Investīciju projekta 

īstenošanas adrese*  

 



3 
 

* Jānorāda faktiskā projekta īstenošanas vietas adrese, ja īstenošanas vietas ir plānotas vairākas, 

iekļaujot papildus tabulu/as 

 

1.5. Informācija par partneri (-iem) 

 

1.5.1. Partnera nosaukums*:  

Reģistrācijas numurs/  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas 

numurs: 

 

Partnera veids:  

Juridiskā adrese: 

Iela, mājas nosaukums, Nr./ dzīvokļa Nr. 

 

Valstspilsēta Novads Novada pilsēta vai 

pagasts 

Pasta indekss 

E-pasts 

Tīmekļa vietne 

Kontaktinformācija: 

Kontaktpersonas Vārds, Uzvārds 

Ieņemamais amats 

Tālrunis  

E-pasts 

Korespondences adrese 

(aizpilda, ja atšķiras no juridiskās 

adreses) 

Iela, mājas nosaukums, Nr./ dzīvokļa Nr. 

Valstspilsēta 
Novads 

Novada pilsēta vai 

pagasts 

Pasta indekss 

Partnera izvēles pamatojums 

(t.sk. Partnera ieguldījumi projektā 

un ieguvumi no dalības projektā) 

 

* ja projekta īstenošanā paredzēts piesaistīt vairākus partnerus, informāciju norāda par katru 

partneri. 

 

2.SADAĻA – INVESTĪCIJU PROJEKTA ĪSTENOŠANA 

 

2.1. Projekta īstenošanas kapacitāte, t.sk. risku izvērtējums un vadības kapacitāte, projekta 

īstenošanas, vadības un uzraudzības apraksts 

Administrēšanas 

kapacitāte 

 

Projekta vadības personāls, tā pieredze/ prasības 

Finansiālā kapacitāte 

 

Pieejamie finanšu līdzekļi projekta īstenošanai, kredīti, uzkrājumi, 

vai nepieciešams avanss 

Īstenošanas kapacitāte 

 

Pieejamā infrastruktūra, materiāltehniskais nodrošinājums, 

īstenošanas personāls, tā pieredze/ prasības u.c.  
 



 

 

2.2. Investīciju projekta saturiskā saistība ar citiem iesniegtajiem/ īstenotajiem/ īstenošanā esošiem projektiem:  

N.p.k. Projekta nosaukums 
Projekta 

numurs 

Projekta kopsavilkums, 

galvenās darbības 

Papildinātības/demarkācijas 

apraksts 

Projekta 

kopējās 

izmaksas 

(euro) 

Finansējuma avots un 

veids (valsts/ 

pašvaldību budžets, 

ES fondi, cits) 

Projekta īstenošanas 

laiks (mm/gggg) 

Projekta 

uzsākšana 

Projekta 

pabeigšana 

1.         

2.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4.SADAĻA - APLIECINĀJUMS 

 

Es, projekta iesniedzēja  

 projekta iesniedzēja nosaukums 

atbildīgā amatpersona,  

 vārds, uzvārds 

  

 amata nosaukums 

ar parakstu apliecinu, ka uz projekta 

iesniegšanas dienu, 

 

 

 dd/mm/gggg 

1. Projekta iesniedzējs neatbilst nevienam no Atveseļošanas fonda investīcijas Ministru 

kabineta noteikumos minētajiem projektu iesniedzēju izslēgšanas nosacījumiem, ja 

attiecināms; 

2. Projekta iesniedzējam ir nepieciešamā administrēšanas, īstenošanas un finanšu kapacitāte 

projekta īstenošanai, lai noteiktajā apmērā nodrošinātu projekta īstenošanas nepārtrauktību; 

3. darbojas plašākas sabiedrības labā, risinot jautājumus, kas saistīti ar atsevišķu iedzīvotāju 

grupu vai visas sabiedrības labklājību; 

4. ir neatkarīgs no publiskās pārvaldes institūcijām, politiskajām partijām vai komerciālajām 

organizācijām; 

5. projekta īstenošanas laikā projektā plānotās darbības netiek finansētas vai līdzfinansētas no 

citiem valsts, pašvaldības vai ārvalstu finanšu atbalsta instrumentiem, kas nav norādīts 

projekta iesnieguma veidlapā; 

6. neatbilst nevienam no Publisko iepirkumu likuma 42.panta pirmajā daļā minētajiem 

kandidātu un pretendentu izslēgšanas gadījumiem; 

7. tam nav nodokļu parādu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu; 

8. nav bankrotējis, tam nav piemērota maksātnespējas vai likvidācijas procedūra, tā aktīvus 

nepārvalda likvidators vai tiesa, tam nav mierizlīgums ar kreditoriem, tā darījumdarbība nav 

apturēta vai nonācis citā analogā situācijā;  

9. tā profesionālajā darbībā nav konstatēti smagi pārkāpumi un tas nav atzīts par vainīgu 

nodarījumā saistībā ar profesionālo darbību ar spēkā esošu nolēmumu;  

10. tas nav atzīts par vainīgu krāpšanā, korupcijā, nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanā vai 

teroristu finansēšanā, nav veicis nodarījumus, kas saistīti ar teroristu darbībām, nav veicis 

nodarījumus, kas saistīti ar cilvēku tirdzniecību; 

11. pildot juridiskas saistības, ko finansē no valsts budžeta līdzekļiem, nav pieļāvis būtiskus 

trūkumus, kas noveduši pie priekšlaicīgas juridisko saistību izbeigšanas, līgumsodu vai citu 

līgumā noteikto sodu piemērošanu; nav konstatēti būtiski trūkumi veiktajās pārbaudēs, 

revīzijās vai citās izmeklēšanās; 

12. saimnieciskās darbības vai nolaidības rezultātā nav izdarījis tādus pārkāpumus, kas kaitē 

Eiropas Savienības budžetam vai to pārvaldītiem budžetiem; 

13. nav centies ietekmēt projektu iesnieguma vērtēšanas procesā iesaistītās personas; 

14. ir veicis neatbilstoši izlietoto līdzekļu atmaksu citu Sabiedrības integrācijas fonda 

administrēto programmu ietvaros (ja attiecināms); nav neatbilstoši veikto izdevumu 

maksājumu parādu citos projektos, kas tiek finansēti no valsts vai pašvaldību budžeta vai 



6 
 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējām ārvalstu finanšu palīdzības 

programmām;  

15. Projekta iesniegumā un tā pielikumos sniegtās ziņas atbilst patiesībai un projekta īstenošanai 

pieprasītais Atveseļošanas fonda finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesniegumā 

noteikto; 

16. nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt aizkavēta tā 

īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos aktos 

par attiecīgās Atveseļošanas fonda reformas vai investīcijas īstenošanu noteiktajos termiņos; 

17. projekta īstenošanā tiks ievērots vienlīdzīgu iespēju un nediskriminācijas princips, tostarp, 

veicināta vienlīdzīga attieksme un iespējas sievietēm un vīriešiem visās jomās, tostarp 

attiecībā uz pieeju darba tirgum, nodarbinātību un karjeras attīstību, kā arī izskausta jebkāda 

diskriminācija rases vai etniskās izcelsmes, reliģijas vai pārliecības, invaliditātes, vecuma 

vai seksuālās orientācijas dēļ; 

18. projekta īstenošanas laikā, projekta ietvaros netiks veiktas darbības, kuras uzskatāmas par 

krāpšanu, korupciju un interešu konfliktu; 

19. apņemas nodrošināt programmas finansējuma publicitātes prasību ievērošanu ar projekta 

īstenošanu saistītajās darbībās un informatīvajos materiālos; 

20. apņemas saglabāt visu ar projekta īstenošanu saistīto dokumentāciju saskaņā ar normatīvajos 

aktos noteiktajām prasībām un termiņiem. 

 

Apliecinu, ka visa projekta ietvaros saņemtais atbalsts netiks izmantots saimnieciskajai darbībai, 

projektā paredzētās darbības nav saimnieciskas un tiks sniegtas mērķa grupai bez maksas. 

Apzinos, ka projektu var neapstiprināt finansēšanai no Atveseļošanas fonda, ja projekta iesniegums, 

ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgā 

Atveseļošanas fonda īstenošanu plānotais Atveseļošanas fonda finansējums (kārtējam 

gadam/plānošanas periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 

Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva rakstura 

sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret minēto juridisko personu – projekta 

iesniedzēju. 

Apzinos, ka projekta izmaksu pieauguma gadījumā projekta iesniedzējs sedz visas izmaksas, kas 

var rasties izmaksu svārstību rezultātā. 

Apliecinu, ka esmu iepazinies (-usies), ar attiecīgā Atveseļošanas fonda reformas vai investīcijas 

nosacījumiem un ja attiecināms Konkursa nolikumā noteiktajām prasībām. 

Piekrītu projekta iesniegumā norādīto datu apstrādei Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 

sistēmā un to nodošanai citām valsts informācijas sistēmām. 

Apliecinu, ka Projekta iesniegumā pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošiem dokumentu 

oriģināliem, projekta iesnieguma kopijas, ja attiecināms un elektroniskā versija atbilst iesniegtā 

projekta iesnieguma oriģinālam. 

Apzinos, ka projekts būs jāīsteno saskaņā ar Projekta iesniegumā paredzētajām darbībām un 

rezultāti uzturēti atbilstoši Projekta iesniegumā minētajam. 

Apzinos, ka gadījumā, ja tiks konstatēts, ka esmu apzināti vai nolaidības dēļ sniedzis nepatiesas 

ziņas, projekta iesniedzējam tiks liegta iespēja saņemt atbalstu, un Sabiedrības integrācijas fonds 

varēs vērsties tiesībaizsardzības institūcijās. 

 

Paraksts*:  

Datums: 

 dd/mm/gggg 



7 
 

 

1.pielikums  projekta iesniegumam 

 

Finansējuma avots Kopā 

Attīstības un noturības mehānisma (ANM) finansējums Summa 

Publiskās attiecināmās izmaksas  

Kopējās izmaksas  

 

Finansēšanas plāns 



8 
 

2.pielikums projekta iesniegumam 

 

Kods Izmaksu pozīcijas nosaukums* 
Dau-

dzums 

Mēr-

vienība 

Projekta 

darbības 

Nr. 

Izmaksas 
KOPĀ 

EUR % 

2. Projekta vadības izmaksas       

3. 
Projekta īstenošanas personāla 

izmaksas 

      

13. 
Pārējās projekta īstenošanas 

izmaksas 

      

* Izmaksu pozīcijas norāda saskaņā ar normatīvajā aktā par attiecīgā Atveseļošanās fonda 

investīcijas īstenošanu norādītajām attiecināmo izmaksu pozīcijām 

 

Investīciju projekta budžeta kopsavilkums 


